La risoluzione avverrà mediante semplice comunicazione scritta, con effetto immediato. 

ART. 8 COMPENSO 

Per l’incarico svolto questa Amministrazione, in qualità di datore di lavoro, si impegna a garantire un 

compenso economico massimo di Euro 1.800,00 (Euro milleottocento/00) forfettario lordo stato 

omnicomprensivo di ogni ritenuta d’acconto, Irpef ed ogni altro onere. Gli esperti esterni per lo 

svolgimento del ruolo di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) dovranno 

previamente presentare regolare fattura elettronica o altra idonea documentazione fiscale.